[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025г.                              с. Благовещенка                                        № 31

О внесении изменений в  Постановления администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 06.03.2025 №15 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов»
В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Благовещенского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  постановления администрации Благовещенского сельсовета от 06.03.2025 №15 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов» следующие изменения:
   1.1 в пункте 1 абзац 5 исключить

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенска сельсовета».

Глава сельсовета                                                                 А.В.Лапнова